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قدردانی رئیس شورای اسلامی شهر یزد از 
خدمات رسانی شهرداری در مرز چزابه و شلمچه

 ادامه خدمات رسانی 
تا بیستم شهریور

رئیس شورای اسلامی شهر یزد از تلاش ها و 
خدمات شهردار یزد و مجموعه مدیران و عوامل 
شهرداری در خدمات رسانی به زائران اربعین 
حسینی در مرز چزابه و شلمچه تشکر و قدردانی 

کرد.
 عزیزالله سیفی رئیس شورای اسلامی شهر یزد  
ضمن تقدیر و تشکر از عوامل خدمت رسان در مرز 
چزابه و شلمچه گفت: ارائه گزارش جامع و رضایت 
های زائران امام حسین)ع( از خدمات رسانی 
شهرداری یزد نشان دهنده عملکرد مناسب این 

مجموعه است.
عزیزالله سیفی افزود: امسال شهرداری یزد افتخار 
خدمت رسانی به زائرین اربعین در دو مرز چذابه 
و شلمچه را داشت و در مرز چزابه ۵۰ نیروی 
خدماتی، دو دستگاه آتش نشانی، یک دستگاه 
آمبولانس حمل اموات، یک دستگاه ماشین حمل 
زباله همچنین در مرز شلمچه ۳۷ دستگاه اتوبوس 
شهرداری یزد از پایانه مرزی تا پارکینگ ها برای 
رفت و آمد مردم در حال خدمت رسانی هستند. 

رئیس شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به اینکه 
استقرار و خدمت رسانی شهرداری یزد در مرز 
چزابه و شلمچه تا بیستم شهریورماه  ادامه دارد 
افزود: امید است این خدمت رسانی مورد رضایت 

حضرت اباعبدالله الحسین )ع( قرار بگیرد.
وی در پایان نیز از مردم دارالعباده در خصوص 
شرکت در راهپیمایی عظیم اربعین تقدیر کرد 
و گفت: از مردم دارالعباده یزد حسینیه ایران که 
در حماسه بزرگ اربعین امسال حضور داشتند 
قدردانی می کنم و امیدوارم این اقدام خدا 
پسندانه، بستر توسعه و ترویج فرهنگ حسینی 
شده و مراسم سید و سالار شهیدان هرساله 
پرشورتر ، عظیم تر و با مشارکت بی نظیر مردم 

برگزار شود.

استان یزد

نشست خبری مدیر شعب بانک مهر ایران در استان 
مرکزی با اصحاب رسانه همزمان با هفته دولت و 
بانکداری اسلامی در محل ساختمان مرکزی بانک 

برگزار گردید .
رضا وهام ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت 
و تبریک هفته بانکداری اسلامی در دوبخش به ارائه آمار 
و عملکرد یکساله بانک در سطح کشور و  استان  از هفته 

دولت سال گذشته تا کنون پرداخت .
وی با اعلام رشد ۲۸ درصدی منابع گفت : نسبت به 
سال گذشته منابع  از ۱۵۶۱/۸۵۳به ۱/۹۹۵/۷۶۸ 

رسیده است.
وی در ادامه نسبت مطالبات به مصارف بانک را ۴۳ 
درصد عنوان کرد و گفت : بسیاری از مطالبات در طبقه 

سررسید گذشته هستند .
مدیر شعب بانک مهر ایران در استان مرکزی گفت: 

تعداد مشتریان بانک با رشد ۶/۷ از ۱۴/۱۳۵/۱۴۶ به 
۶۲۲/ ۱۵/۰۸۹ رسیده است.

وی با بیان این که دو کمیته بال ناظر بر عملکرد بانک 
ها هستند و کفایت سرمایه برای آنها حائز اهمیت است 
گفت: خوشبختانه ما جز ۳ بانک برتر کشور هستیم که 
تمامی ضوابط کمیته بال را رعایت کردیم و کفایت 

سرمایه در سال جاری به عدد ۸/۸۰ رسیده است .
رضا وهام در ادامه تعداد کل وام های پرداختی را از هفته 
دولت سال گذشته تا کنون ۳/۳۴۰/۳۴۷ عنوان کرد و 
گفت: مبلغ کل وام های پرداختی ۱/۴۲۸/۲۵۱ میلیارد 

ریال است.
وی ادامه داد: به وسیله سیستم اعتبارسنجی با سامانه 

زمان و بررسی اعتبار هرشخص همه افراد را با یک دید 
نگاه نمی کنیم و ۱۳  درصد وام ها را بدون ضامن و به  

مبلغ ۱۴۰/۰۴۴ میلیارد ریال پرداخت کردیم .
مدیر شعب بانک مهر ایران در استان مرکزی بیان کرد: 
از سال ۹۹ افتتاح حساب آنلاین را از بستر همراه بانک و 
شبکه مجازی شروع کردیم و در سال جاری این رقم به 
۱/۲۹۴/۱۴۱ رسیده است.و هم چنین  ۴۴۳/۹۴۸ مورد 

پرونده آنلاین داشتیم.
رضا وهام هدف از خرید سفته آنلاین را انجام 
غیرحضوری مراحل وام دهی عنوان کرد و گفت : 
تعداد درخواست سفته الکترونیک طی یکسال گذشته 

۱۵/۵۴۴ مورد بوده است.
وی در مورد پرداخت تسهیلات ازدواج  و فرزندآوری 
گفت : از سال گذشته تاکنون تعداد ۳۴/۲۶۴ فقره 
تسهیلات ازدواج را بالغ بر ۵۴/۰۴۲ میلیارد ریال 
پرداخت کرده ایم و هم چنین در زمینه فرزندآوری 
نیز ۳۵۱/۱۰۱ فقره وام را با مبلغ ۱۵/۸۵۰ میلیارد ریال 

پرداخت شده است .
وی در مورد وام پرداختی به کمیته امداد و سازمان 
بهزیستی نیز گفت : در بازه زمانی مذکور تعداد ۱۲/۷۷۲ 
فقره وام به مبلغ ۱۱/۰۸۱میلیارد ریال پرداخت شده 
است و هم چنین تعداد ۵/۶۷۷ فقره وام به مبلغ 
۵/۱۴۳میلیارد ریال به سازمان بهزیستی اختصاص 

یافته است.
مدیر شعب بانک مهر ایران در استان مرکزی در مورد 
پرداخت تسهیلات تکلیفی گفت : به معرفی شدگان 
سامانه سامد تعداد ۱۸۵ فقره وام به مبلغ ۱۹ میلیارد 
ریال پرداخت شده است هم چنین در زمینه اشتغال 
تعداد ۱۶/۰۲۰فقره وام به مبلغ ۱۶/۲۴۳ میلیارد ریال 

پرداخت شده است .

وی تعداد وام های پرداختی به بیماران خاص را ۳۵/۹۶۰ 
فقره با مبلغ ۱۱/۵۱۲ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت : 
در جهت اشتغال چهار دستگاه کمیته امداد ، سازمان 
بهزیستی ، ستاد اجرایی بنیاد برکت صندوق نوآوری و 
شکوفایی تعداد ۲/۴۶۹ فقره وام به مبلغ ۲/۷۳۰ میلیارد 
ریال پرداخت شده است.در زمینه حمایت از مشاغل 
خانگی نیز تعداد ۱۰۸ فقره وام به مبلغ ۷۷ میلیارد ریال 

پرداخت شده است .
مدیر شعب بانک مهر ایران در استان مرکزی در  ادامه 

به ارائه آمار عملکرد یکساله بانک در استان  پرداخت :
وی  گفت منابع در سال جاری به ۵۱/۲۴۶ میلیارد ریال  

افزایش پیدا کرده است  و نسبت مطالبات به مصارف را 
۲۴ درصد عنوان کرد . 

رضا وهام در ادامه تعداد کل وام های پرداخت شده در 
استان را ۷۲/۸۰۶ فقره با مبلغ ۳۶/۴۹۴ میلیارد ریال 
عنوان کرد و افزود: ۹/۴۴۰ فقره وام بدون ضامن به مبلع 

۲/۸۹۷ میلیارد ریال پرداخت کرده ایم .
وی ادامه داد: طی یکسال اخیر ۲۵/۹۵۱ مورد افتتاح 
حساب آنلاین و ۱۵/۸۸۰ مورد پرونده آنلاین و تعداد 
۷۷۵ مورد درخواست سفته الکترونیک صورت گرفته 

است .
وی در خصوص پرداخت وام فرزندآوری در استان گفت 

: هیچ صف و انتظاری در این مورد وجود ندارد و تعداد 
۷۳۴ مورد به مبلغ ۲۷۷ میلیارد ریال پرداخت شده است 
هم چنین تعداد ۱۰۶۲ مورد وام ازدواج به مبلغ ۱/۴۹۴ 

میلیارد ریال پرداخت شده است .
رضا وهام وام پرداختی به کمیته امداد را ۲/۹۶۵ فقره با 
مبلغ ۳۷۶ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت تعداد ۱۲۰ 
فقره وام به سازمان بهزیستی با مبلغ ۱۱۸ میلیارد ریال 

پرداخت شده است .
مدیر شعب بانک مهر ایران در استان مرکزی در زمینه 

تسهیلات تکلیفی در استان گفت: 
۹۴۶ فقره به مبلغ ۸۶۶ میلیارد ریال وام در زمینه 

اشتغال پرداخت شده است . 
وی تعداد پرداخت وام به بیماران خاص را  ۶۹۵ 
فقره با مبلغ ۱۴۳ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت : 
تعداد تسهیلات تکلیفی پرداختی در زمینه اشتغال 
به چهاردستگاه کمیته امداد، سازمان بهزیستی ، 
ستاداجرایی بنیاد برکت ، صندوق نوآوری و شکوفایی 

۷۸۱ فقره به مبلغ ۹۷ میلیارد ریال بوده است.
رضا وهام گفت :در راستای حمایت از تولید و کالای 
ایرانی به مشتریان طی یک روز تسهیلات  ارائه میشود 
و  درسال جاری ۷/۹۶۸ فقره تسهیلات به ارزش ۴/۱۸۸ 

میلیارد ریال پرداخت شده است.
وی در ادامه گفت: مردم به راحتی میتوانند با دریافت 
همراه بانک از خدمات بانک مطلع شوند. پیشخوان 

 Qmb.ir مجازی بانک اعلام کرد
مدیر شعب بانک مهر ایران در استان در ادامه گفت :  
طرح مهریار ویژه حقوق و دستمزد سازمانها ست و با 

استقبال ۱۸۰۰مورد اداره و سازمان روبرو شده است .
رضا وهام افزود :خوشبختانه  توانستیم با اقدامات صورت 

گرفته جز ۱۰۰۰ بانک برتر جهان قرار بگیریم . 
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 برپایی ۳۶۰ موکب مجموعه اوقاف
در ایام اربعین 

  معاون فرهنگی اجتماعی سازمان 
اوقاف و امور خیریه گفت: در ایام اربعین 
حسینی، بالغ بر ۷۰۰۰ نفر خادم 
افتخاری در ۳۶۰ موکب مجموعه اوقاف در داخل و خارج از کشور خدمت 
رسانی می کنند. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان 
رضوی، حجت الاسلام و المسلمین عادل بیان کرد: شاهدیم در اقصی نقاط 

جهان جمعیت عظیمی از عاشقان امام حسین)ع( وارد کربلا و یا در مسیر کربلا 
هستند و امیدواریم با معرفتی که با زیارت ایجاد می شود به شهر و دیار خود 
بازگردند. معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: هر سال 
بر شکوه پیاده روی اربعین افزوده می شود و امسال شاهد افزایش تعداد زوار 
هستیم و علاوه بر آن از نظر زمانی هم حضور زائر توسعه پیدا کرده و از اول صفر 
جمعیت قابل توجهی سفر خود را آغاز کردند. وی با بیان اینکه خدمت رسانی به 
زوار نیز نسبت به سال قبل نظم و برنامه ریزی بهتری داشته است و حجم فعالیت 
ها قابل توجه است، افزود: در مجموعه اوقاف کشور نیز از خادمان امامزادگان، 
هیات امنای بقاع متبرکه، متولیان موقوفات و مبلغان همه به صورت داوطلبانه 
در ۳۶۰ موکب در مرزها، داخل کشور و در عراق در حال خدمت رسانی هستند. 

حجت الاسلام عادل تصریح کرد: بالغ بر ۷۰۰۰ نفر خادم افتخاری در این موکب 
ها خدمت رسانی می کنند و یکی از موکب هایی که در جوار حرم امام حسین 
)ع( برپا شده، موکب امام رضا )ع( است که حال و هوای حرم مطهر امام رضا )ع( 
را دارد و خادمان این موکب همه از شهر مشهد برنامه ریزی و امکانات را فراهم 
و خدمت رسانی می کنند. وی با بیان اینکه یکی از منظم ترین موکب هایی 
که دارای برنامه ریزی بسیار دقیق به لحاظ امکانات رفاهی و خدماتی است، 
موکب امام رضا )ع( می باشد، گفت: در این موکب فضای مناسب برای آسایش و 
استراحت فراهم شده است، وسایل سرمایشی، سرویس های بهداشتی و حمام 
و .. از جمله امکانات رفاهی آن می باشد و هر سال بر امکانات این موکب افزوده 

شده است. 

نشست خبری مدیر شعب بانک مهر ایران در استان مرکزی با اصحاب رسانه 
همزمان با هفته دولت و بانکداری اسلامی صورت گرفت : 

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

زهره امامی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

 یکتا ازغندی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net
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خدمات مشترکین و دریافت خدمات پشتیبانى، توسعه و نگهدارى از آن در حوزه عملیات شرکت توزیع نیروى برق استان فارس

 شرکت توزیع نیروى برق استان فارس در نظر دارد نسبت به شناسایى و ارزیابى کیفى شرکت هاى مشاور جهت مشاوران واجد صلاحیت و عقد قرارداد با شرکت مشاور برنده جهت اجراى 
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به تحویل کلیه مدارك از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس   www.setadiran.ir  اقدام نمایند. 
* لازم به ذکر است به مدارك تحویلى مخدوش و یا ناقص و مدارکى که بعد از تاریخ 1402/07/10 به صورت فیزیکى تحویل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

1-نشانى برگزار کننده فراخوان: 
 شیراز، خیابان معدل غربى، حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا، ساختمان 147، شرکت توزیع نیروى برق استان فارس، امور تدارکات  تلفن 32318617-071 و 071-32317869

2- زمان دریافت اسناد: از تاریخ 19/ 1402/06  لغایت 26/ 1402/06  به مدت 5 روزکارى مى باشد.
3- آدرس محل دریافت اسناد : دسترسى به اسناد  ارزیابى کیفى شرکت هاى مشاور از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، اطلاع ازآگهى فراخوان از طریق 
سایت معاملات توانیر به نشانى https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main و سایت شرکت توزیع نیروى برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir  و پایگاه ملى مناقصات 

به آدرس www.iets.mporg.ir  امکان پذیر مى باشد. لازم به ذکر است بارگذارى اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامى مى باشد.
4-آدرس محل بارگذارى اسناد : در سامانه تدارکات دولت مى باشد.

 5- زمان بارگذارى اسناد در سامانه تدارکات دولت : حداکثر تا ساعت 10 صبح  روز دو شنبه   مورخ 1402/07/10  مى باشد.
6- زمان بازگشایى اسناد:  راس ساعت 11 روز  دوشنبه   مورخ 1402/07/10  مى باشد.

7- واحد بررسى کننده اسناد: هیئت انتخاب مشاور و کمیته منتخب ارزیابى شرکت توزیع نیروى برق استان فارس مى باشد.
8-الزامات شرکت کنندگان:گواهى صلاحیت خدمات مشاوره  از سازمان برنامه و بودجه کل و کشور مندرج در متن اسناد  الزامى است . 

9-محل اجراى پروزه:  درسطح شهرستان هاى استان فارس مى باشد. 
10-روش انتخاب مشاور بر اساس (QCBS ) مى باشد.

11-متقاضیانى که حداکثر تا روز دو شنبه  مورخ  1402/07/10 مدارك را بارگذارى نمایند مورد ارزیابى قرار گرفته و شرکت هایى که حداقل امتیاز ارزیابى کیفى لازم (60)  را کسب نمایند 
توسط شرکت توزیع نیروى برق استان فارس در لیست کوتاه مشاوران تایید صلاحیت شده براى اجراى عملیات موضوع این فراخوان قرار گرفته و از ایشان جهت فرآیند انتخاب مشاور 

عملیات مربوطه دعوت به عمل مى آید. 
* لازم به ذکر است کلیه مدارك و اسناد ارزیابى بایستى به امضاء دارندگان مجاز حق امضاء رسیده و به مهر شرکت متقاضى ممهور گردند، همچنین بایستى منضم به امضاء دیجیتال باشند 

و اطلاعات ارسالى بایستى صحیح و کامل بوده و مدارك مندرج در اسناد ارزیابى نیز به طور کامل ارسال گردند.   

آگهى  فراخوان شناسایى مشاور به شماره 1402-1-3-7 
شماره فراخوان در سامانه ستاد 110 20020070000000

 شرکت توزیع نیروى برق استان فارس

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1562940

شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه 
مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را 
جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

موضوع مناقصه : تکمیل کارهاي باقیمانده ابنیه مدول اول تصفیه خانه فاضلاب مسکن مهر پیامبر اعظم (ص)
مبلغ برآورد اولیه 304,852,906,537 ریال  (سیصد و چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه و دو میلیون و نهصد و شش هزار و پانصد و سی و هفت ریال)               

(اعتبار پروژه فوق " از طریق اعتبار طرح هاي تملک دارایی هاي سرمایه اي از محل ایجاد تأسیسات فاضلاب شهر بندرعباس و زیر ساخت مسکن مهر ( سهم دولت ) کد 
1503002046 و کد 1502001005 به صورت نقد و اسناد اعتباري تامین می گردد )

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :14,798,000,000 ریال ( چهارده میلیارد و هفتصد و نود و هشت میلیون ریال ).
رتبه و رشته مورد نظر : داشتن گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه 4رشته آب یا ابنیه

مبلغ خرید اسناد : 5,000,000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر جهت فروش اسناد مناقصه
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 13 تاریخ 1402,06,18 تا ساعت 12 تاریخ 1402,06,20

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 12 مورخ 1402,06,30
زمان بازگشایی پاکت ها ي کیفی :  ساعت 12:10 مورخ 1402,6,30

زمان بازگشایی پاکت ها ي مالی :  ساعت 12:30 مورخ 1402,06,30
محل بازگشایی: سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان وحضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است 

امتیاز کیفی لازم : پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم (65 ٪)بازگشایی خواهد گردید.
پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد مناقصه را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ) به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد 
مناقصه مدارك لازم شامل فایل pdf ارزیابی کیفی ( صرفا" طی یک فایل ) و پاکات الف ، ب ( صرفا" طی یک فایل ) و ج تهیه و در سامانه  ستاد بارگذاري نمایید و از بارگذاري 

فایل هاي مازاد جدا" خودداري فرمایید .
سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است .

 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاي الف آدرس : 
بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتی -شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان ( امور قراردادها ) تلفن 33350582-86-87 

   WWW.Abfa Hormozgan.com :سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به نشانی
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 .         

 تجدید فراخوان مناقصه عمومی  یک  مرحله اي (نوبت دوم) 

  روابط عمومی و آموزش همگانی- شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   

آگهى مفقودى  (نوبت  دوم)
اداره کل ثبت اسناد واملاك استان گلستان در نظر دارد، اصل سند کمپانى و اصل برگ سبز و اصل کارت شناسایى  خودروها  با مشخصات ذیل ، به نام اداره کل ثبت 

اسناد واملاك استان گلستان ، مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط مى گردد.  
    موضوع مفقودى : 

اصل سند کمپانى و اصل برگ سبز و اصل کارت شناسایى  خودروها با مشخصات ذیل ، به نام اداره کل ثبت اسناد واملاك استان گلستان ، مفقود گردیده است 
از درجه اعتبار ساقط مى گردد.    

 دستگاه: اداره کل ثبت اسناد و املاك استان گلستان- خیابان ولعیصر - عدالت 21.

شماره شاسى شماره موتور مدلپلاكرنگتیپسازندهسیستمنوع وسیلهردیف

مشکى LXEF7ایران خودروسمندسوارى1
متالیک

ایران/59-
3331397147H0427602NAACJ1JE3JF426380الف 11

ایران/59-429 سفیدLXEF7ایران خودروسمندسوارى2
1393147H0082775NAACJ1JC2EF169820الف12

شناسه آگهى: 1563603

آگهى تجدید مناقصات
کارفرما : اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان آذربایجان غربى 

آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان آذربایجان غربى 

- دارندگان حقیقى یا حقوقى پروانه طراحى - مونتاژ و طراحى - ساخت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از وزرات صنعت ، معدن و تجارت به همراه  
گواهى صلاحیت ایمنى معتبر صادره از وزارت(یا ادارات استانى) تعاون، کار و رفاه اجتماعى

1) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ 1402/06/19  تا تاریخ 1402/06/22 مى باشد . (فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به 
(www.setadiran.ir آدرس

2) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00  شنبه  مورخ 1402/07/01
3) تاریخ بازگشایى پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز شنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1402/07/03

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

6132,000,000,0001,600,000,000-ر-02خرید تریلر کمرشکن چهار محور جفت تایر (رومونگ)1

شناسه آگهى: 1565265

تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى 
با ارزیابى کیفى شماره آگهى 1402/01

شرکت آب و فاضلاب جنوبغربى استان تهران در نظر دارد مناقصه موضوع به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به شماره (139000048 2002050) برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب جنوبغربى استان تهران به نمایندگى از آب و فاضلاب استان تهران 

موضوع مناقصه: عملیات حفارى دو حلقه چاه در محدوده مجموعه الغدیر
مدت انجام کار: 3 ماه

مبلغ برآورد: 53،444،925،924 (پنجاه و سه میلیارد و چهار صد و چهل و چهار میلیون و نهصد و بیست و پنج هزار و نهصد و بیست و چهار) ریال
محل تامین اعتبار : اعتبارات عمرانى شرکت آب و فاضلاب جنوب غربى استان تهران

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 2،672،247،000(دو میلیارد و ششصد و هفتاد و دومیلیون و دویست و چهل و هفت هزار )ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/06/20 مى باشد.

مهلت زمانى دریافت اسناد از ساعت 10 صبح 1402/06/20 الى ساعت 19 مورخ 1402/06/27
مهلت زمانى ارائه پیشنهادات : 1402/07/09 (تا ساعت 14 )

تاریخ بازگشایى پاکات 1402/07/10 (ساعت 9 صبح) در محل دفتر کتابخانه آب و فاضلاب استان تهران
دستگاه نظارت: معاونت بهره بردارى و توسعه آب

http://iets.mporg.ir : سایت ملى مناقصات
swest.tpww.ir :سایت آبفاى جنوب غربى استان تهران

www.nww.ir : شرکت آب و فاضلاب جنوبغربى استان تهران (سهامى خاص)سایت مهندسى کشور

نوبت اول


